РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 08.02.2008 г. № 72-р
         п. Володарский

О дополнительных мерах

по противодействию незаконному

обороту наркотических средств

В целях уничтожения очагов дикорастущей конопли на территории МО «Володарский район» в 2008 г.

1. Рекомендовать главам сельских МО создать комиссии для организации мер по выявлению и уничтожению очагов дикорастущей конопли на территории МО.

2. Рекомендовать руководителям колхозов, СПК, КФХ и Володарскому участку Красноярского лесхоза организовать механизированные звенья по выкосу и уничтожению дикорастущей конопли на землях, принадлежащим хозяйствам.

3. Утвердить районную оперативную группу для организации мер по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли в следующем порядке:

- Магзанов С.И. – начальник управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности.

- Садеков И.М. – начальник Володарской станции защиты растений.

- Джанбеков Р.Р. – главный районный государственный инспектор по карантину растений.

4. Опубликовать данное распоряжение в газете «Заря Каспия»

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Володарский район»                                                           Б.Г. Миндиев